РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

   от « 23 »  июня  2014 г.    № 218
     п. Сеща

О назначении выборов депутатов
Сещинского сельского Совета
 народных депутатов третьего созыва

В соответствии со статьёй 10 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 5 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение», Сещинский сельский Совет народных депутатов,

 РЕШИЛ:

1.  Назначить выборы депутатов Сещинского сельского Совета народных депутатов третьего  созыва на 14 сентября 2014 г.
2. Опубликовать  настоящее Решение в Дубровской районной газете «Знамя Труда».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Сещинского
         сельского поселения                                                                     В.А. Тесленко